МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ЧЕТКАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                          № 84/3-ОД

«О создании бракеражной комиссии

по питанию на 2023-2024 учебный год»

     В целях осуществления контроля  организации питания обучающихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- председатель комиссии Обоскалова А.М., ответственная за

организацию питания

- член комиссии Бессонова И.А., завхоз

- член комиссии Акимов В.М., шеф-повар

2. Разрешить бракеражной комиссии  осуществлять контроль за

доброкачественностью готовой продукции, который проводится

органолептическим методом.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Шпак И.В.

Директор МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»                    Е.В.Кривоногова

С приказом ознакомлен:    А.М.Обоскалова

        И.А.Бессонова

        В.М.Акимов

        И.В.Шпак

		2023-10-06T09:53:46+0500
	Кривоногова Е.В.